
DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-20-0704 du 22/06/2020

Arrêté du 20 mai 2020

ARRETE PORTANT AFFECTATION DES AGENTS DE CATEGORIE C DES FINANCES PUBLIQUES SUR LE
RESEAU DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES HORS METROPOLE

Bureau RH-1C

RÉSUMÉ

Cet  arrêté porte  affectation des agents  de catégorie  C des Finances Publiques sur  le
réseau DGFiP hors métropole.

Date d'application : 01/09/2020

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-20-0704 du 22/06/2020

SOMMAIRE

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT AFFECTATION DES AGENTS DE CATÉGORIE C DES FINANCES PUBLIQUES SUR
LE RÉSEAU DGFIP HORS MÉTROPOLE...........................................................................................................................3

2



BOFIP-RHO-20-0704 du 22/06/2020

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT AFFECTATION DES AGENTS DE CATÉGORIE C DES FINANCES PUBLIQUES SUR LE RÉSEAU DGFIP HORS MÉTROPOLE

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’Action
et des Comptes Publics

A R R Ê T É
portant affectation des agents de catégorie C des Finances Publiques sur le réseau DGFiP hors métropole

LE MINISTRE DE L’ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

- Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires ;

- Vu la loi n° 84-16 du 11 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’État ;

- Vu le décret n° 2010-984 du 26 août 2010 portant statut particulier du corps des agents administratifs des Finances publiques ;

- Vu l'arrêté du 9 mars 2020 portant délégation de signature (Direction Générale des Finances Publiques) ;

- Vu les demandes des intéressés ;

- Vu la décision du 20 mai 2020.

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-20-0704 du 22/06/2020

Article premier : les agents de catégorie C des Finances Publiques dont les noms suivent sont affectés sur le réseau DGFiP hors métropole dans les conditions ci-après désignées :

Matricule Nom, prénom
Direction
Actuelle

Situation actuelle
Direction

Prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date d'installation

222957 MM BEGUIN MARINA 440
TOUT EMPLOI
LOIRE-ATLANTIQUE
DRFIP LOIRE ATLANTIQUE

988
TOUT EMPLOI
NOUMEA
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE

01/09/2020

225808
MM DE BALTHASAR DE GACHEO 
PASCALINE

310
TOUT EMPLOI
HAUTE-GARONNE
DRFIP HAUTE-GARONNE

988
TOUT EMPLOI
NOUMEA
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE

01/09/2020

232444 M GOINEAU JEROME 440
TOUT EMPLOI
LOIRE-ATLANTIQUE
DRFIP LOIRE ATLANTIQUE

988
TOUT EMPLOI
NOUMEA
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE  

01/09/2020

232632 MM GUTTIN EMELINE 640
TOUT EMPLOI
PYRENEES.ATLANTIQUES
DDFIP PYRENEES-ATLANTIQUES

988
TOUT EMPLOI
NOUMEA
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE  

01/09/2020

236975 MM LIKUVALU STEPHANIE 690
TOUT EMPLOI
RHONE
DRFIP RHONE

986
TOUT EMPLOI
WALLIS ET FUTUNA
DFIP WALLIS ET FUTUNA

01/09/2020

812793 M LOHBRUNNER FRANCK 620
TOUT EMPLOI
PAS-DE-CALAIS
DDFIP PAS-DE-CALAIS

987
TOUT EMPLOI
POLYNESIE FRANCAISE
DFIP POLYNESIE FRANCAISE

01/09/2020

851114
MM MARTIN REGINE
ép. LEVEQUE

974
TOUT EMPLOI
REUNION
DRFIP REUNION

986
TOUT EMPLOI
WALLIS ET FUTUNA
DFIP WALLIS ET FUTUNA  

01/09/2020

564891 MM MATRAT ALICE 160
TOUT EMPLOI
CHARENTE
DDFIP CHARENTE

988
TOUT EMPLOI
NOUMEA
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE  

01/09/2020

4



BOFIP-RHO-20-0704 du 22/06/2020

Matricule Nom, prénom
Direction
Actuelle

Situation actuelle
Direction

Prévisionnelle
Situation prévisionnelle Date d'installation

238083
MM PANINIA ANTONIA
ép. MAIE

440
TOUT EMPLOI
LOIRE-ATLANTIQUE
DRFIP LOIRE ATLANTIQUE  

988
TOUT EMPLOI
NOUMEA 
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE 

01/09/2020

234117
MM PIA HEIATA
ép. RATTINASSAMY

A80
DISPO DU DIR
CHATELLERAULT
D.C.S.T.  

987
TOUT EMPLOI
POLYNESIE FRANCAISE.
DFIP POLYNESIE FRANCAISE  

01/09/2020

219128 MM PONS VIRGINIE TGE
TOUT EMPLOI

DSFIPE LOIRE-ATLANTIQUE 
988

TOUT EMPLOI
NOUMEA
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE  

01/09/2020

811444 M RANSON PASCAL 440
TOUT EMPLOI
LOIRE-ATLANTIQUE
DRFIP LOIRE ATLANTIQUE  

987
TOUT EMPLOI
POLYNESIE FRANCAISE.
DFIP POLYNESIE FRANCAISE 

01/09/2020

811972 M RAOUL PHILIPPE 2A0
TOUT EMPLOI
CORSE-DU-SUD
DRFIP CORSE-DU-SUD  

986
TOUT EMPLOI
WALLIS ET FUTUNA
DFIP WALLIS ET FUTUNA  

01/09/2020

823596 M TOURNEBIZE NICOLAS 250
TOUT EMPLOI
DOUBS
DDFIP DOUBS  

988
TOUT EMPLOI
NOUVELLE-CALEDONIE
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE  

01/09/2020

226063 MM ZAMPARUTTI JULIE 130
TOUT EMPLOI
BOUCHES-DU-RHONE
DRFIP BOUCHE-DU-RHONE  

988
TOUT EMPLOI
NOUMEA
DFIP NOUVELLE-CALEDONIE  

01/09/2020

5



BOFIP-RHO-20-0704 du 22/06/2020

Article 2 : les dispositions du présent arrêté seront notifiées aux intéressés et publiées au BOFIP.

FAIT À PARIS, LE 20 MAI 2020
POUR LE MINISTRE DE L’ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

ET PAR DÉLÉGATION 
L'ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE CHEFFE DU BUREAU PAR INTÉRIM

STEPHANIE DACHARY-MLENECK

BOFiP
Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme FOURNEL ISSN 2268-0756

6


	PARTIE 1 : Arrêté Portant AFFECTATION des agents de catégorie C DES FINANCES PUBLIQUES sur le réseau dgfip hors métropole

